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Hoolime tervisest ja ohutusest 



 

 

 

 

 

 

Järgime seadusi ja eeskirju 
 

Järgime kõigis oma tegevustes kehtivaid riiklikke ja rahvusvahelisi seadusi ja eeskirju. 
Peamised õigusaktid hõlmavad seadusandlust töötajate terviseseisundi, töötingimuste 
ja -ohutuse, võrdõiguslikkuse, eraelu puutumatuse, korruptsiooni, ausa konkurentsi, 
tarbija- ja keskkonnakaitse ning tooteohutuse kohta. 

Ülalpool nimetatud seaduste ja eeskirjade järgimist nõuame ka oma äripartneritelt 
kõigis nende tegevustes. Meie partnerid ei õhuta ega juhenda kunagi kedagi 
kehtivaid seadusi rikkuma. 

 

 



 

 

 

 

 

 

Austame inimõigusi 
 

Oleme võtnud endale kohustuse austada rahvusvaheliselt tunnustatud inimõigusi ja võtta 
kasutusele tõhusad meetmed, et vältida inimõigustele kahjulikke mõjusid, mis võivad olla 
otseselt või kaudselt seotud meie tegevusega. Me ei aktsepteeri diskrimineerimist, ahistamist, 
vägivalda, vaimset sundimist ega ähvardusi. Järgime kehtivat tööseadusandlust ning austame 
ILO konventsioonides määratletud ühinemisvabadust ja kollektiivläbirääkimiste õigust. 

 Me ei aktsepteeri lapstööjõu kasutamist. 
 Me ei aktsepteeri sunniviisilist tööd. 
 Me ei aktsepteeri ühtegi diskrimineerimise vormi. 

 

Ootame, et ka meie partnerid austavad oma tegevuses inimõigusi ja püüavad anda oma 
osa nende õiguste eest seismisel. 
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Järgime eetilisi äritavasid 
 

Meil on nulltolerants korruptsiooni, väljapressimise, omastamise ja altkäemaksu võtmise 
suhtes. Me ei luba, ei nõua ega paku riigiametnikele ega teistele osapooltele suunatud 
sobimatuid rahalisi tehinguid või muid stiimuleid. Samuti me ei soovita, ärgita, tekita 
kiusatust ega juhenda otseselt ega kaudselt kedagi võtma või andma altkäemaksu või 
tegema ning vastu võtma ebaseaduslikke makseid. 

Oleme võtnud endale kohustuse konkureerida ausal viisil ning järgida oma tegevustes 
konkurentide, klientide, tarnijate ja teiste äripartneritega kehtivaid konkurentsiseadusi ja 
-eeskirju. 

 Oleme pühendunud ausale konkurentsile. 
 Me ei paku ega võta altkäemaksu. 

 
Samasugust pühendumust ootame ka oma partneritelt. Meie äripartnerid 
mõistavad, et eetiliste äritavade rikkumine kahjustab lisaks muudele võimalikele 
tõsistele tagajärgedele nii meie kui ka meie partnerite endi mainet. Meie partnerid 
ei aktsepteeri ühtegi altkäemaksu vormi.  

 

 



 

 

 

 

 

 

Vähendame oma keskkonnamõju 
 

Kliimamuutuste leevendamine on meie vastutustundlikkuse alase töö üks peateemasid. 
Selle eesmärk on edendada koostöös partneritega säästvat tootmist ja tarbimist. Teeme 
meie äripartneritega koostööd, et leida viise, kuidas saaksime oma keskkonnamõju 
vähendada.  

Kõik meie partnerite tegevused peavad järgima kehtivaid riiklikke ja 
rahvusvahelisi keskkonnaseadusi ja -eeskirju. Keskkonnakaitset tuleb kõigi 
otsuste tegemisel nõuetekohaselt arvesse võtta ning meie partnerid on võtnud 
kohustuse vältida ja minimeerida oma tegevuses kahjulikke keskkonnamõjusid. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Hoolime tervisest ja ohutusest 
 

Meie eesmärk on luua ja säilitada kogu oma tegevuse vältel kõrgete tervise- ja 
ohutusstandarditega töökeskkond, mis on kooskõlas riiklike nõuetega. Töötajad ei tohi 
töötada ohtlikes, ebakindlates või ebatervislikes tingimustes, mis võivad ohustada 
nende tervist või tekitada ohte.  

Tooteohutus ning tarbijate tervis ja ohutus on meie jaoks ülimalt olulised. Meie eesmärk 
on tagada, et kõik meie tooted ja teenused vastavad kõigile kokkulepitud ning 
seadusega kehtestatud kvaliteedistandarditele. 

Ootame oma äripartneritelt sarnast vaadet tööohutusele. Meie partnerid on 
pühendunud sellele, et anda oma panus tooteohutuse tagamisse ning sellesse, et 
meie tooted ja teenused vastaksid kokkulepitud ning seadusega sätestatud 
nõuetele. 

 

 



 

 

 

 

 

 

Haldame teavet konfidentsiaalselt 
 

Austame oma äripartnerite andme-, tehnoloogia- ja intellektuaalomandi õigusi ning 
muud konfidentsiaalset teavet ning kohustame seda teavet kasutama vastavalt 
partneritega sõlmitud kokkulepetele. Austame andmekaitseõigusi ja avaldame 
konfidentsiaalset teavet, mis puudutab meie tegevust, personali, kliente või 
äripartnereid ainult asjakohastele osapooltele. Väldime võimalikke huvide konflikte.  

 Käsitleme isikuandmeid vastavalt andmekaitse põhimõtetele. 
 Hoiame ärisaladusi konfidentsiaalsena. 

Eeldame, et meie partnerid haldavad konfidentsiaalset teavet asjakohaselt, 
kooskõlas nende põhimõtete, kehtivate seaduste ja eetiliste äritavadega. 

 



 

 

 

 

 

 

Muredest ja väärkäitumisest teatamine 
 

Oleme pühendunud vastutustundlikule ja eetilisele äritegevusele ning eeldame 
samasugust pühendumist oma äripartneritelt. Käesoleva käitumiskoodeksi rikkumised 
ohustavad oluliselt nii asjaosaliste ettevõtete kui ka meie esindatavate kaubamärkide 
mainet. Nende põhimõtete rikkumine kujutab endast märkimisväärseid riske 
äritegevusele, ühiskonnale ja seda tüüpi tegevusega seotud inimestele.  

Eelpool nimetatud põhjustel ei saa me aktsepteerida sobimatuid tegevusi ja astume 
sellise käitumise ilmnemisel viivitamatult samme sobimatute tegevuste lõpetamiseks ja 
edasise olukorra parandamiseks.  

 

Meie partneritel on õigus ja kohustus kõigist käitumiskoodeksiga seonduvatest 
muredest või rikkumistest viivitamatult meile teatada. 

 

 

.  

 

 

Meie sihiks on olla oma huvirühmade jaoks usaldusväärsed partnerid ning 
töötada üheskoos ja vastutustundlikult ühiste eesmärkide nimel. Aitäh teile 
kinnitamast, et jagate ja järgite meiega samu väärtusi!  



 

 

 


